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Hankintapäätös

SATAHADno-2026-6636
Nostotyynyjen hankinta Huittisten ja Harjavallan uusiin sammutusautoihin,​​ pelastuslaitos

Tekninen päällikkö Markku Rintala:

1. Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Tämä hankintaesitys koskee nostotyynysarjojen hankintaa kahteen uuteen 
sammutusautoon Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialueen 
käyttööne. Nostotyynyt ovat keskeinen osa pelastustoimen sammutusauton kalustoa. 
Nostotyynyt mahdollistavat nopean ja turvallisen noston esimerkiksi 
liikenneonnettomuuksissa,​ rakenteiden sortumisissa ja muissa pelastustilanteissa,​ 
joissa tarvitaan tehokasta nostamista.

Pelastuslaitos on pyytänyt tarjouksen kahdelta toimittajalta. Määräaikaan mennessä 
ainoa tarjous saatiin Veljekset Kulmala Oy:ltä. Hankinnan kokonaishinta kaikkine 
kuluineen ilman arvonlisäveroa on 15 560,​00 € (ALV 0 %).

2. Esitys

Esitän että nostotyynyt sammutusautoihin hankitaan Veljekset Kulmala Oy:ltä hintaan 
15 560,​00 € (ALV 0 %).

3. Hankintamenettely

Hankinta on toteutettu seuraavalla menettelyllä:

· Hankinta on kilpailutettu kahdelta eri toimittajalta

Hankinnat rahoitetaan kustannuspaikan 9606000009 investoinneista: Sammutusauto,​ 
Huittinen,​ projektinumero 960906160_​00020 ja Sammutusauto,​ Huittinen,​ 
projektinumero 960906160_​00021

Päätöksen peruste
Hankinta perustuu Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen 28.10.2025 
hyväksymään hankintasuunnitelmaan. Hankinnan päätösvaltuus perustuu hankinta-​ 
ja sopimusohjeeseen. Hankinnan omistajaksi määritellyn toimialueen toimialuejohtaja 
tai vastuualuejohtaja (kukin itsenäisesti) valtuutetaan tekemään hankintapäätökset 
ilman euromääräistä ylärajaa,​ päätökset optiokausien käyttöönotosta,​ 
päätökset yhteishankintasopimukseen liittymisestä,​ allekirjoittamaan 
hankintasopimukset,​ määräämään hankintasopimusten vastuuhenkilöt,​ päättämään 
hankintaoikaisuista ja tekemään päätökset DPS:iin kohdistuvista 
osallistumishakemuksista.

Lisäksi vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-​kynnysarvon alittavat hankinnat,​ pois lukien rakennusurakat ja 
sosiaali-​ ja terveyspalvelut

Päätös
Päätän,​ että Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialue hankkii 
nostotyynyt Veljekset Kulmala Oy:ltä hintaan 15 560,​00 € (ALV 0 %).
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Hankinnasta vastaa tekninen päällikkö Markku Rintala.

 

Tiedoksi
Veljekset Kulmala Oy,​ pelastuslaitos toimialue: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen,​ 
vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski,​ vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival,​ 
taloussuunnittelija Eija Heikkilä,​ tekninen päällikkö Markku Rintala,​ kKalustomestari 
Jarkko Ylinen

Allekirjoitus

Petri Ekberg,​ vastuualuejohtaja,​ pelastuslaitos,​ suunnittelu,​ raportointi ja 
pelastustoimen varautuminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
12.06.2026 klo 09:58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
15.6.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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